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Име и презиме на ученикот
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бодови од 

приемен 

испит

отсек

1 Вилијам Јанков 46,13 4,75 5,00 4,50 5,00 5,00 0 70,38 86,00 Вајарство

2 Максим Бојаџиски 48,45 4,50 4,75 4,50 5,00 5,00 0 72,20 80,33 Вајарство

3 Јана Мукаетова 49,20 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5 79,20 73,33 Вајарство

4 Димитар Петкоски 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0 75,00 72,67 Вајарство

5 Дамјан Донев 43,10 3,25 5,00 4,50 5,00 5,00 0 65,85 71,67 Вајарство

6 Јана Стефановска 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0 75,00 62,00 Вајарство

ДСУЛУД "Лазар Личеноски" Скопје

Вајарски дизајнер
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1 Тијана Ристовска 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0 75,00 97,67 Графика

2 Нина Крстевска 42,90 3,50 4,50 4,00 5,00 5,00 0 64,90 95,33 Графика

3 Михаела Нацева 46,83 4,75 5,00 3,50 5,00 5,00 1 71,08 93,33 Графика

4 Ана Дингоска 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5 80,00 89,67 Графика

5

Ангела Пауновска-

Стојановска 49,40 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0 74,40 89,00 Графика

6 Илина Стумбова 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0 75,00 88,00 Графика

7 Меглена Анѓушева 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0 75,00 84,67 Графика

8 Максимилијан Ниотис 39,58 2,50 4,50 4,75 4,00 5,00 0 60,33 84,33 Графика

9 Неда Коцевска 47,55 4,25 5,00 5,00 5,00 5,00 0 71,80 82,33 Графика

10 Елени Милановска 47,83 4,75 4,75 4,50 5,00 5,00 0 71,83 81,33 Графика

11 Ана Ангелковска 35,23 2,50 3,75 3,25 4,25 5,00 0 53,98 80,00 Графика

ДСУЛУД "Лазар Личеноски" Скопје

Графички дизајнер
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1 Анастасија Симовска 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0 75,00 94,33 Ентериер

2 Моника Петерле 41,13 2,75 3,75 3,00 5,00 5,00 0 60,63 83,00 Ентериер

3 Емануела Милевска 46,28 4,75 4,00 5,00 5,00 5,00 0 70,03 78,33 Ентериер

4 Теодора Серафимовска 49,40 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 1 75,40 78,00 Ентериер

5 Ана Марија Спасеноска 49,65 5,00 4,75 5,00 5,00 5,00 0 74,40 75,00 Ентериер

6 Захра Исенова 39,33 3,25 3,00 3,75 5,00 5,00 0 59,33 72,33 Ентериер

7 Матеј Џалевски 38,88 3,25 5,00 3,75 5,00 5,00 0 60,88 72,00 Ентериер

8 Филип Цветковски 38,70 2,75 4,50 3,25 4,50 5,00 0 58,70 71,67 Ентериер

9 Меланија Антевска 30,38 3,00 2,25 2,75 5,00 5,00 0 48,38 70,67 Ентериер

10 Анастасија Унтерхофер 49,28 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 1 75,28 68,33 Ентериер

11 Алексеј Вељановски 40,03 2,50 5,00 3,25 5,00 5,00 0 60,78 68,00 Ентериер

ДСУЛУД "Лазар Личеноски" Скопје

Дизајнер за ентериер, мебел и индустриски производи
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1 Никола Живковски 48,53 5,00 5,00 4,75 5,00 5,00 0 73,28 67,33 Керамика

2 Марија Лазева 40,18 3,50 5,00 3,25 5,00 5,00 0 61,93 67,33 Керамика

3 Ана Стевческа 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0 75,00 62,67 Керамика

4

Киара Крстеска 

Трајковска 40,35 3,75 3,00 4,50 5,00 5,00 0 61,60 62,00 Керамика

5 Димитар Јанковски 38,65 4,00 2,75 3,25 4,00 5,00 0 57,65 62,00 Керамика

ДСУЛУД "Лазар Личеноски" Скопје

Дизајнер за керамика
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1 Софија Караевска 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0 75,00 99,33 Мултимедија

2 Јана Петрушевска 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0 75,00 99,33 Мултимедија

3 Ксенија Спироска 45,00 4,00 5,00 4,00 5,00 5,00 0 68,00 98,67 Мултимедија

4 Елена Апостоловска 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0 75,00 98,67 Мултимедија

5 Леа Јовановиќ Костовска 49,63 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0 74,63 98,00 Мултимедија

6 Ема Каевска 37,75 3,00 4,75 4,00 5,00 5,00 0 59,50 89,00 Мултимедија

7 Лука Јанковски 36,15 3,75 3,50 3,00 4,75 5,00 0 56,15 87,33 Мултимедија

8 Мирјана Спасоска 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5 80,00 83,00 Мултимедија

9 Ева Илиевска 35,38 2,75 3,75 2,75 4,75 5,00 0 54,38 82,33 Мултимедија

10 Андреј Трајковски 32,23 2,75 3,00 2,50 4,00 5,00 0 49,48 81,67 Мултимедија

11 Мартина Гоговска 48,13 5,00 4,75 4,75 5,00 5,00 0 72,63 81,33 Мултимедија

12 Давид Јаневски 39,78 3,75 4,25 4,00 5,00 5,00 0 61,78 79,33 Мултимедија

ДСУЛУД "Лазар Личеноски" Скопје

Мултимедиски дизајнер
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1 Екатерина Симоноска 48,70 4,50 5,00 4,25 5,00 5,00 0 72,45 100,00 Сликарство

2 Константин Солак 49,25 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 3 77,25 99,67 Сликарство

3 Павел Милановски 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5 80,00 99,33 Сликарство

4 Михаела Стојанова 49,10 5,00 5,00 4,50 5,00 5,00 0 73,60 99,33 Сликарство

5 Леонтина Станковска 49,60 5,00 4,50 5,00 5,00 5,00 0 74,10 98,00 Сликарство

6 Стефан Станковски 48,95 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 3 76,95 98,00 Сликарство

7 Емрах Арифов 41,95 3,25 5,00 5,00 5,00 5,00 5 70,20 95,67 Сликарство

8 Марија Макревска 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0 75,00 90,67 Сликарство

9 Миа Ковалевска 40,80 3,25 3,50 3,25 5,00 5,00 0 60,80 89,67 Сликарство

10 Дорис Геракар 46,40 4,50 4,50 4,50 5,00 5,00 0 69,90 88,33 Сликарство

11 Ненад Стојанов 35,88 3,50 4,50 3,25 5,00 5,00 3 60,13 87,67 Сликарство

12 Ивона Наумова 35,60 3,25 4,75 3,25 5,00 5,00 0 56,85 84,00 Сликарство

ДСУЛУД "Лазар Личеноски" Скопје

Сликарски дизајнер
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1 Анастасија Стојанова 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0 75,00 83,67 Текстил

2 Ања Атанасоска 46,93 4,75 4,75 4,50 5,00 5,00 0 70,93 82,33 Текстил

3 Азра Исмаили 41,33 3,75 4,25 3,00 5,00 5,00 0 62,33 82,00 Текстил

4 Јана Димишковска 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0 75,00 79,67 Текстил

5 Клара Станојкова 49,50 4,75 5,00 5,00 5,00 5,00 0 74,25 78,00 Текстил

6 Ева Кариќ 43,85 3,25 5,00 3,75 5,00 5,00 0 65,85 75,00 Текстил

7 Ерсемина Фазлиоска 38,40 3,75 3,75 4,00 4,75 5,00 0 59,65 75,00 Текстил

8 Сара Костовска 45,95 5,00 4,75 3,75 5,00 5,00 0 69,45 74,67 Текстил

9 Ивона Илијевска 46,50 4,50 5,00 4,75 5,00 5,00 0 70,75 74,33 Текстил

10 Михаела Ѓеорѓиевска 45,23 4,00 5,00 4,00 5,00 5,00 0 68,23 73,67 Текстил

11 Дамјан Дамјаноски 49,10 4,75 4,75 4,75 5,00 5,00 0 73,35 73,33 Текстил

ДСУЛУД "Лазар Личеноски" Скопје

Дизајнер за текстил и облека
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